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	Grupo
	Apellidos y nombre
	Correo electrónico

	GP
	Gamarra Ruiz-Clavijo, Concepción
Borrego Cortés, Isabel M.
Hispán Iglesias de Ussel, Pablo
Montesinos de Miguel, Macarena
Olano Vela, Jaime Eduardo de
Rojas García, Carlos
Moneo Díez, M. Sandra
	cuca.gamarra@congreso.es
isabel.borrego@congreso.es
pablo.hispan@congreso.es
macarenamontesinos@congreso.es
jaime.olano@congreso.es
carlos.rojas@congreso.es
sandra.moneo@congreso.es

	GS
	Armengol Socias, Francina
López Álvarez, Patxi
Alfonso Cendón, Javier
Blanquer Alcaraz, Patricia
Mínguez García, Montse
Nasarre Oliva, Begoña
Tolón Jaime, Milagros
García López, Maribel
	
portavoz.gps@congreso.es
javier.alfonso@congreso.es
patricia.blanquer@congreso.es
mminguez@congreso.es
begona.nasarre@congreso.es
milagros.tolon@congreso.es
maribel.garcia@congreso.es

	GVOX
	Rodríguez de Millán Parro, M. José
Figaredo Álvarez-Sala, José M.
Ruiz Solás, M. de la Cabeza
	pepa.millan@congreso.es
josemaria.figaredo@congreso.es
maria.ruizsolas@congreso.es

	GSUMAR
	Lois González, Marta
Micó Micó, Àgueda
Pueyo Sanz, Jorge
Vidal Sáez, Aina
Guijarro García, Txema
	marta.lois@congreso.es
agueda.mico@congreso.es

aina.vidal@congreso.es
txema.guijarro@congreso.es

	GR
	Rufián Romero, Gabriel
Bassa Coll, Montserrat
Jordà i Roura, Teresa
	gabriel.rufian@congreso.es
montse.bassa@congreso.es


	GJxCAT
	Nogueras i Camero, Míriam
Calvo Gómez, Pilar
Cruset Domènech, Josep Maria
	nogueras@congreso.es
pilar.calvo@congreso.es
jmcruset@congreso.es

	GEH BILDU
	Aizpurua Arzallus, Mertxe
Matute García de Jalón, Oskar
Pozueta Fernández, Isabel
	mertxe.aizpurua@congreso.es
oskar.matute@congreso.es
bel.pozueta@congreso.es

	GV (EAJ-PNV)
	Esteban Bravo, Aitor
Legarda Uriarte, Mikel
Sagastizabal Unzetabarrenetxea, Idoia
	eaj-pnvcongreso@congreso.es
m.legarda@congreso.es
idoia.sagastizabal@congreso.es

	GMx
	Valido García, Cristina
Catalán Higueras, Alberto
Rego Candamil, Néstor
	
alberto.catalan@congreso.es




